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ONGEËVENAARDE PRESTATIES.™

MILWAUKEE® streeft naar ongeëvenaarde prestaties en productiviteit voor professionals in 
Outdoor Power Equipment door middel van baanbrekende ontwikkelingen in technologie, 
motoren en elektronica op batterijen. Vanuit onze activiteiten in de mechanische, elektrische 
en loodgieterijsectoren worden we gedreven om innovatieve en handelsgerichte oplossingen te 
bieden met minder uitstoot en minder geluid.
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LEADING  
THE CHARGE

NULUITSTOOT

MILWAUKEE® heeft als doel om materiaal met verbrandingsmotoren te evenaren. 
Het levert de prestaties die professionals verwachten en tegelijkertijd elimineren 
we de milieu-impact van emissies, lawaai, trillingen en het gevaar van lekkage van 
gevaarlijke vloeistof.

NULUITSTOOT.* 
NUL COMPROMISSEN.
WE ZORGEN DAT ONZE GEBRUIKERS VEILIG, 
DUURZAAM EN PRODUCTIEF KUNNEN WERKEN.

KLIMAATNEUTRAAL 

2050**

PRESTATIES ZOALS 
MET BENZINE

GELUIDSARM GEEN BENZINE OF 
EMISSIES

MINDER UITVALTIJD
VERHOOGDE  
PRODUCTIVITEIT

VERBETER DE 
VEILIGHEID OP DE 
BOUWWERF

Informatie afkomstig van het persbericht van de Europese 
Commissie, beschikbaar:

*Zero emissions when product in use
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Maaikap (cm) 53

Bladsnelheid (omw/min) 3,300

Aandrijfmechanisme Zelfrijdend

Maaihoogte (mm) 25 - 100
Loop ondersteuning snelheid 
(km/uur)

0.16 - 6.4

Gewicht incl. accu (kg)
38.5 (2 x M18 
HB12)

Maaikap (cm) 46

Bladsnelheid (omw/min) 3,800

Aandrijfmechanisme Zelfrijdend

Maaihoogte (mm) 25 - 100
Loop ondersteuning snelheid 
(km/uur)

0 - 6.5

Gewicht incl. accu (kg) 34.7 (2 x M18 HB8)
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M18 F2LM46-0  |  Artikelnummer. 4933492010 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ ACCU GRASMAAIER (2X18V) MET 
LOOPONDERSTEUNING EN 46 CM MAAIBREEDTE

KENMERKEN:

	� 46 cm stalen maaidek en mesontwerp in combinatie met M18 FUEL™ 
technologie leveren de beste maaikwaliteit in hun klasse

	� Compact maaidek voor meer manoeuvreerbaarheid in krappe ruimtes
	� 3-in-1 grasopvangsysteem voor mulchen, 60-liter opvangzak of zij-uitworp 
aan de achterkant, allemaal inbegrepen

	� High Lift Mode maakt het mogelijk om te schakelen tussen continu uitstekend 
piekvermogen voor de beste maaikwaliteit en automatische aanpassing van 
de messnelheid aan het vereiste vermogen voor meer efficiëntie

	� Verstelbaar zelfrijdend mechanisme met 5 snelheidsinstellingen levert een 
maaisnelheid tot 6,5 km/u

M18 F2LM53-0  |  Artikelnummer. 4933479584 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ ACCU GRASMAAIER (2X18V) MET 
LOOPONDERSTEUNING EN 53 CM MAAIBREEDTE

KENMERKEN:

	� 53 cm stalen dek en mesontwerp in combinatie met M18 FUEL™ technologie 
leveren de beste maaikwaliteit in zijn klasse

	� Onmiddellijke start in hoger gras, uitstekend piekvermogen en aanloopkoppel 
voor veeleisende toepassingen

	� 3-in-1 grasmanagementsysteem: mulching, opvang en achteruitworp
	� Automatische aanpassing van de messnelheid aan het vereiste vermogen 
voor meer efficiëntie

	� Instelbaar zelfrijdend mechanisme 
met 5 snelheidsinstellingen levert een 
maaisnelheid tot 6,4 km/u
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Trimlijndiameter (mm) 2.4

Maaibereik (cm) 40

Gewicht incl. accu (kg) 5.3 (M18 HB8)

Maaibereik met blad (cm) 23

Maaibereik [draadkop] (cm) 40

Type handgreep asymmetrisch stuur

Gewicht incl. accu (kg) 6.5 (M18 HB12)
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M18 FBCU-0  |  Artikelnummer. 4933492297 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ BOSMAAIER

KENMERKEN:

	� Krachtige bosmaaier ontworpen om gras, onkruid, 
dikke struiken en jonge boompjes tot 3 cm diameter te 
maaien.

	� Vol vermogen in minder dan 1 seconde voor 
onmiddellijke kracht en ultieme controle

	� Geleverd met een maaikop voor een maaibreedte 
van 35 - 40 cm en een mes van 23 cm met 4 tanden, 
bedoeld voor zwaardere toepassingen

	� Dankzij twee snelheidsstanden kan de gebruiker kiezen 
tussen maximale prestaties of langere werkduur

	� Perfecte ergonomie door het ontwerp van de asymmetrisch 
stuurgreep en het dubbele schouderharnas voor meer 
gebruikerscomfort

M18 BLLT-0  |  Artikelnummer. 4933472218 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18™ BORSTELLOZE GRASTRIMMER

KENMERKEN:

	� De M18™ koolborstelloze grastrimmer heeft het vermogen 
om dikkere grassoorten te verwijderen en bereikt vol 
vermogen in minder dan 1 seconde

	� Tot wel 4600 omw/min in de eerste modus en 
6200 omw/min in de tweede modus

	� 2-snelheden variabele schakelaar laat de 
gebruiker kiezen tussen hogere prestaties of een 
langere werkduur

	� Verstelbare maaicirkel van 35 cm - 40 cm
	� Tot 1 uur werkduur met M18™ HIGH OUTPUT™ 8.0 Ah accu 
	� Eenvoudig te vullen maaikop en verstelbare hulphandgreep voor optimaal 
gebruikerscomfort en controle
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Bladlengte (cm) 20

Snoei capaciteit (mm) 12.5

Snijtandafstand (mm) 14

Belast aantal slagen (per min) 2700

Gewicht incl. accu (kg) 1.7 (M12 B6)

Bladlengte (cm) 45

Snoei capaciteit (mm) 19

Snijtandafstand (mm) 20

Belast aantal slagen (per min) 3400

Gewicht incl. accu (kg) 5.0 (M18 HB8)

Bladlengte (cm) 60

Snoei capaciteit (mm) 20

Snijtandafstand (mm) 20

Belast aantal slagen (per min) 3400

Gewicht incl. accu (kg) 5.2 (M18 HB8)
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M18 FHET60-0  |  Artikelnummer. 4933493290 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ HEGGENSCHAAR 60 CM

KENMERKEN:

	� Dubbel geslepen tanden voor netter snoeien en 
doorsnijden van dikker materiaal

	� De kracht om 20 mm dikke takken door te snijden
	� 60 cm blad snoeit meer materiaal in één werkgang, 
waardoor het bereik en de productiviteit toenemen

	� Tot 2 uur werktijd met een M18™ HIGH OUTPUT™ 8.0 Ah 
accu

	� Behoudt vermogen onder belasting zonder vast te lopen
	� De volledig metalen tandwielkast omsluit het aandrijfsysteem 
en beschermt het volledig tegen misbruik op de bouwplaats

M18 FHET45-0  |  Artikelnummer. 4933493293 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ HEGGENSCHAAR 45 CM

KENMERKEN:

	� Dubbel geslepen tanden voor netter snoeien en 
doorsnijden van dikker materiaal

	� 45 cm blad snoeit meer materiaal in één werkgang, 
waardoor het bereik en de productiviteit toenemen

	� Behoudt vermogen onder belasting zonder vast te 
lopen

	� Tot 2 uur werktijd met een M18™ HIGH OUTPUT™ 8.0 Ah 
accu

	� Volledig metalen behuizing die het tandwielaandrijfsysteem 
volledig omsluit en beschermt tegen omstandigheden op de 
werkplek

M12 FHT20-0  |  Artikelnummer. 4933479675 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M12 FUEL™ HEGGENSCHAAR 20 CM

KENMERKEN:

	� 20 cm blad ideaal voor klein detailwerk zoals 
het snoeien van begroeiing of vormsnoei van 
heggen, struiken en kleine bosjes

	� Levert snelle en precieze sneden voor maximale 
productiviteit

	� Volledig metalen tandwielkast voor meer 
duurzaamheid

	� Slanke ergonomische greep voor uitstekende controle op 
moeilijk bereikbare plaatsen

	� Goed uitgebalanceerd en laag gewicht voor betere controle 
en moeiteloos knippen in meerdere posities
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Zaagbladlengte (cm) 30

Kettingsnelheid (m/sec) 12.4

Kettingsteek (mm/") 9.5 / 3/8˝

Ketting gauge (mm/inch) 1.1 / 0.043˝

Gewicht incl. accu (kg) 6.4 (M18 HB12)

Zaagbladlengte (cm) 35

Kettingsnelheid (m/sec) 12.4

Kettingsteek (mm/") 9.5 / 3/8˝

Ketting gauge (mm/inch) 1.1 / 0.043˝

Gewicht incl. accu (kg) 6.4 (M18 HB12)

Zaagbladlengte (cm) 40

Kettingsnelheid (m/sec) 12.4

Kettingsteek (mm/") 9.5 / 3/8˝

Ketting gauge (mm/inch) 1.1 / 0.043˝

Gewicht incl. accu (kg) 6.4 (M18 HB12)
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M18 FCHS-0  |  Artikelnummer. 4933471374 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ KETTINGZAAG MET 40 CM ZAAGBLAD

KENMERKEN:

	� De M18 FUEL™ kettingzaag levert het 
vermogen om de meest veeleisende 
toepassingen voor kettingzagen te overtreffen vs. 
benzinekettingzagen

	� FUEL™ technologie biedt de zaag de 
mogelijkheid om de snelheid te handhaven 
in lastige toepassingen zonder vast te lopen, 
waardoor deze benzinekettingzagen tot en met 40 cc overtreft

M18 FCHS35-0  |  Artikelnummer. 4933479678 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ KETTINGZAAG MET 35 CM ZAAGBLAD

KENMERKEN:

	� Levert het vermogen om beter te presteren dan 
benzinekettingzagen bij de meest veeleisende 
toepassingen voor kettingzagen

	� Behoudt snelheid in zware toepassingen zonder 
vast te lopen

	� Het HIGH OUTPUT™ systeem tilt de M18 
FUEL™ technologieën naar een hoger niveau en levert grotere 
prestaties en een langere werkduur. Deze tools zijn ontworpen 
om de samenwerking met HIGH OUTPUT™ accu's te 
maximaliseren

	� Zaagt tot 150 stukken zachthout van 10 cm x 10 cm op een 
volledige lading van een M18™ HIGH OUTPUT™ 12,0 Ah accu

M18 FCHSC-0  |  Artikelnummer. 4933471441 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ KETTINGZAAG MET 30 CM KETTING

KENMERKEN:

	� Levert het vermogen om de meest veeleisende 
toepassingen voor kettingzagen te overtreffen vs. 
benzinekettingzagen

	� FUEL™ technologie biedt de zaag de 
mogelijkheid om de snelheid te handhaven 
in lastige toepassingen zonder vast te lopen, 
waardoor deze benzinekettingzagen tot en met 
40 cc overtreft
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Zaagbladlengte (cm) 20

Kettingsnelheid (m/sec) 5.0

Kettingsteek (mm/") 9.5 / 3/8˝

Ketting gauge (mm/inch) 1.1 / 0.043˝

Gewicht incl. accu (kg) 3.1 (M18 HB5.5)

Zaagbladlengte (cm) 35

Kettingsnelheid (m/sec) 15

Kettingsteek (mm/") 8.3/ .325˝

Ketting gauge (mm/inch) 1.1/ 0.043˝

Gewicht incl. accu (kg) 4.7 (M18 HB8)

Zaagbladlengte (cm) 30

Kettingsnelheid (m/sec) 15

Kettingsteek (mm/") 8.3/ .325˝

Ketting gauge (mm/inch) 1.1/ 0.043˝

Gewicht incl. accu (kg) 4.7 (M18 HB8)

OUTDOOR POWER EQUIPMENT // MAART 2024

M18 FTHCHS30-0  |  Artikelnummer. 4933479586 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ TOPHANDLE KETTINGZAAG 30 CM

KENMERKEN:

	� Uitstekende zaagsnelheid in hardhout in 
vergelijking met bepaalde benzine of hoger 
voltage kettingzagen met bovenhandvat

	� Hoog koppel om te zagen in veeleisende 
materialen en behoudt snelheid onder zware 
belasting zonder vast te lopen

	� FUEL™ technologie om vol gas te geven in minder dan 1 
seconde

	� Tot 150 zaagsneden in 10 x 10 cm cederhout op een volle 
M18™ HIGH OUTPUT™ 8,0 Ah acculading voor uitstekende 
productiviteit

M18 FTHCHS35-0  |  Artikelnummer. 4933479588 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ TOPHANDLE KETTINGZAAG 35 CM

KENMERKEN:

	� Uitstekende snijsnelheid in hardhout in 
vergelijking met bepaalde kettingzagen met 
benzinemotor of hoogspanningskettingzagen.

	� Hoog koppel om te zagen in veeleisende 
materialen en behoudt snelheid onder zware 
belasting zonder vast te lopen

	� FUEL™ technologie om vol gas te geven in minder dan 1 
seconde

	� Tot 150 zaagsneden in 10 x 10 cm cederhout op een 
volle M18™ HIGH OUTPUT™ 8,0 Ah acculading voor 
uitstekende productiviteit

M18 FHS20-0  |  Artikelnummer. 4933480117 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ HATCHET™ SNOEIZAAG 20 CM

KENMERKEN:

	� M18 FUEL™ HATCHET™ snoeizaag levert een 
uitstekend vermogen en koppel om hardhout te 
zagen zonder vast te lopen

	� Ontworpen om te voldoen aan de ergonomische, 
prestatieve- en duurzaamheidsbehoeften van 
professionals op het gebied van tuinonderhoud

	� Compact ontwerp voor meer controle en wendbaarheid in 
krappe ruimtes

	� Tot 180 zaagsneden in 10 x 10 cm cederhout op een 
volle M18™ HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah acculading voor een 
uitstekende productiviteit.
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Zaagbladlengte (cm) 15

Kettingsnelheid (m/sec) 5

Kettingsteek (mm) 9.5 / 3/8˝

Ketting gauge (mm/inch) 1.1 / 0.043˝

Gewicht incl. accu (kg) 2.3 (M12 B6)

Zaagbladlengte (cm) 30

Kettingsnelheid (m/sec) 25.4

Kettingsteek (mm/") 8.3/ .325

Ketting gauge (mm/inch) 1.1/ 0.043

Gewicht incl. accu (kg) 8.3 (M18 HB12)
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M18 FTPS30-0  |  Artikelnummer. 4933480868 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™  TELESCOPISCHE STOKZAAG 30 CM

KENMERKEN:

	� Krachtige zaagprestaties dankzij een 
kettingsnelheid van 25 m/s, een hoog 
koppel en een zaaglengte van 30 cm 
voor snelle resultaten

	� Presteert beter dan benzinepaalzagen 
bij veeleisende toepassingen

	� Voorzien van een telescopische schacht met vierkant profiel en een snelle 
lengteverstelkraag, voor een optimale lengteverstelling tot 400 cm

	� Tot 70 zaagsneden van 15 cm x 15 cm hardhout op één volledige lading van 
een 12,0 Ah accu

	� Ontwikkeld voor nauwkeurig zagen in gebieden met hogere bomen met 
perfecte balans en ontwerp

M12 FHS-0  |  Artikelnummer. 4933472211 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M12 FUEL™ HATCHET™ SNOEIZAAG

KENMERKEN:

	� De M12 FUEL™ HATCHET™ snoeizaag levert 
uitstekende controle. Heeft het vermogen om door 
75 mm hardhout te zagen en levert tot 120 sneden 
per acculading op een M12 B4 accu 

	� Ontworpen om te voldoen aan de ergonomische, 
prestatieve- en duurzaamheidsbehoeften van 
professionals op het gebied van tuinonderhoud

	� Met een gewicht van 2,3 kg en een compact design geeft de kettingzaag op 
accu u meer controle en extra wendbaarheid in krappe ruimtes 

	� Gemakkelijk toegankelijke kettingspanner zorgt voor een snelle aanpassing 
aan de kettingspanning

	� Doorschijnend oliereservoir zorgt voor een goed zicht op het oliepeil
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Max. zaagcapaciteit - volledig 
(mm)

32

Max. zaagcapaciteit - half (mm) 16

Type accu Li-ion

Blade material SK5 Steel

Gewicht incl. accu (kg) 1.5 (M12 B2)

Lengte (m) 2.1 - 3.0

Telescopic Ja
Max. zaagcapaciteit - volledig 
(mm)

44

Blade material DC53

Gewicht incl. accu (kg) 6.4 (M18 HB5.5)
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M18 BLTS-0  |  Artikelnummer. 4933480865 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18™ TELESCOPISCHE KNIPSCHAAR

KENMERKEN:

	� Vermogen om takken tot 4,4 cm te 
knippen

	� Telescopische functie met een 
eenvoudig te gebruiken kraag maakt 
het mogelijk om uit te breiden van 
2,1 tot 3 meter voor veelzijdige 
toepassingen

	� Tot 2000 snedes in 2,5 cm zachthouttakken met een M18 HB5.5 HIGH 
OUTPUT™ accu

	� Buitenste schachtmantel voor meer controle en optimale grip
	� Intrekbare takhaak stelt de gebruiker in staat om een samengedrukt profiel 
te behouden voor betere toegang of om takken naar beneden te trekken die 
vast komen te zitten

M12 BLPRS-0  |  Artikelnummer. 4933480114 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M12™ BRUSHLESS SNOEISCHAAR

KENMERKEN:

	� Vermogen om takken tot 32 mm door 
te knippen

	� Trigger-volgtechnologie waardoor de 
beweging van het blad de beweging 
van de trekker volgt voor meer 
controle tijdens de toepassing

	� Geen handmatige inspanning vereist, vooral handig bij langdurige 
toepassingen

	� Moduskeuzekaart biedt de mogelijkheid om de bladen vast te zetten op de 
halve capaciteit van 16 mm, voor een hogere snijsnelheid

	� Meer dan 1000 sneden in materiaal van 1,25 cm op een volle M12™ 2,0 Ah 
acculading
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Luchtsnelheid (km/uur) 0 - 250

Luchtvolume (m³/min) 0 - 18.5

Opruimkracht (N) 20.5

Cruise control Ja

Gewicht excl. accu (kg) 8.3
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M18 F2BPB-0  |  Artikelnummer. 4933493212 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ DUAL BATTERY BACKPACK BLADBLAZER

KENMERKEN:

	� Hoge consistente blaaskracht van 20,5 N gedurende de volledige accuduur
	� 2 x 18V backpack bladblazer met een gewatteerd rugkussen en gewatteerde 
verstelbare riemen voor extreem comfort

	� Tot vier accu's voor extreem comfort en langere looptijd
	� Tot 18,5 m³/min luchtvolume bij 250 km/u om bladeren, grind en vuil op te ruimen
	� Geoptimaliseerde balans en ergonomie met een 3-standen select, variabele 
snelheidshendel, gereedschapsloze handgreepverstelling en telescopisch verstelbaar 
mondstuk

	� Volledig vermogen in minder dan 1 seconde
	� Gemakkelijk te vervoeren dankzij haak voor verticaal opbergen van het mondstuk en 
draaggreep

	� Verwisselbare mondstukopzetstukken om het blaaspatroon voor verschillende 
toepassingen te optimaliseren

	� Het DNA van ons FUEL™ platform herdefinieert het evenwicht van snoerloze 
technologieën. MILWAUKEE®'s POWERSTATE™ koolborstelloze motor, 
REDLITHIUM™ accu technologie en REDLINK PLUS™ hardware en software 
intelligentie zorgen voor een uitstekend vermogen, een lange werkduur en 
duurzaamheid
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Luchtsnelheid (km/uur) 193

Luchtvolume (m³/min) 14.2

Opruimkracht (N) 12.2

Gewicht incl. accu (kg) 3.5 (M18 HB8)

Luchtsnelheid (km/uur) 193

Luchtvolume (m³/min) 12.7

Opruimkracht (N) 11

Gewicht incl. accu (kg) 3.3 (M18 HB8)

Luchtsnelheid (km/uur) 0 - 233

Luchtvolume (m³/min) 0 - 17

Opruimkracht (N) 17.7

Gewicht incl. accu (kg) 5.9 (M18 HB8)

OUTDOOR POWER EQUIPMENT // MAART 2024

M18 F2BL-0  |  Artikelnummer. 4933479987 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ BLADBLAZER 

KENMERKEN:

	� Tot 17 m³/min luchtvolume bij 233 km/h voor 
het opruimen van bladeren, grind en puin

	� Hoge constante blaaskracht van 17,7 N over de 
volledige ontlading van de accu

	� Beste ruimingscontrole dankzij het 
uitgebalanceerde ontwerp en de ambidexter 
variabele snelheidsvergrendeling waarmee de gebruiker elke 
snelheid kan vergrendelen voor nauwkeurige toepassingen

	� Verwisselbare mondstukken om het blaaspatroon voor 
verschillende toepassingen te optimaliseren.

	� Bereikt vol vermogen in minder dan 1 seconde

M18 FBL-0  |  Artikelnummer. 4933459825

M18 FUEL™ BLADBLAZER

KENMERKEN:

	� Tot 12,74 m³/min luchtvolume bij 193 km/u om 
rommel en vuil te verwijderen

	� Variabele snelheidhendel zorgt voor ultieme 
controle over het gereedschap

	� Ergonomisch design verwijdert onzuiverheden en 
vuil op nauwe plekken

	� Het REDLINK PLUS™ intelligentiesysteem biedt een 
geavanceerde digitale overbelastingsbeveiliging voor 
gereedschap en accu en verbetert op unieke wijze de 
prestaties van het gereedschap onder belasting

M18 FBLG3-0  |  Artikelnummer. 4933493301 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ BLADBLAZER GEN 3

KENMERKEN:

	� Tot 14,2 m³/min luchtvolume bij 193 km/u om vuil op te 
ruimen

	� Consistente 12,2 N gedurende de gehele ontlading van de 
accu

	� Bereikt vol gas in minder dan 0,6 seconden
	� Ambidexteriële variabele snelheidsvergrendeling 
waarmee de gebruiker elke snelheid kan vastzetten 
voor nauwkeurige toepassingen en een optimale looptijd

	� Verwisselbare mondstukopzetstukken om het blaaspatroon 
voor verschillende toepassingen te optimaliseren
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Diameter zaagblad (mm) 230

Snoei capaciteit (mm) 13

Belast aantal slagen (per min) 2480

Gewicht zonder accu (kg) 2.4

Spanning (V) 18
Toerental stand 1 (omw/
min)

0 - 6860

Toerental stand 2 (omw/
min)

0 - 8680

Gewicht incl. accu (kg) 4.1 (M18 HB8)

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

M18 FOPH-0  |  Artikelnummer. 4933464954

M18™ FUEL™ OUTDOOR POWER HEAD BASIS

KENMERKEN:

	� Veelzijdig outdoor power equipment systeem, 
aangedreven door een enkele basis

	� Biedt de mogelijkheid om tussen meerdere 
opzetstukken te wisselen om een breed scala 
aan toepassingen te voltooien

M18 FOPH-RA  |  Artikelnummer. 4932492669

QUIK-LOK™ RECIPROZAAGHULPSTUK

KENMERKEN:

	� Bereik precisie en veelzijdigheid met ons uitzonderlijke trim- en 
kantensnijgereedschap, waarmee u veilig tot aan obstakels 
kunt trimmen, perfecte randen kunt maken zonder rommel en 
moeiteloos lichte struiken en heggen kunt verwijderen

	� Twee tegengesteld draaiende messen, voorkomen het 
opspatten van voorwerpen en zorgen voor veilig gebruik in 
kleine ruimtes en in de buurt van voertuigen

	� 23 cm maaibreedte optimaliseert het werkproces en maakt 
efficiënt en nauwkeurig trimmen mogelijk
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Chain bar length (cm) 25.4

Chain speed (m/s) 8.6

Chain oil tank capacity (ml) 140

Kettingsteek (mm/") 9.5 / 3/8˝

Ketting gauge (mm/inch) 1.1 / 0.043˝

Usable cutting length (mm) 230
Weight without battery 
pack (kg)

1.9

Max. zaagcapaciteit (mm) 400

Trimlijndiameter (mm) 2.0 / 2.4

Toerental stand 1 (omw/min) 0 - 4900

Toerental stand 2 (omw/min) 0 - 6200

Lengte (cm) 102

Gewicht excl. accu (kg) 1.7

Blade diameter (mm) 230

Length (cm) 103

No load speed gear 1 (rpm) 4900

No load speed gear 2 (rpm) 6200

Weight (kg) 1.6

OUTDOOR POWER EQUIPMENT // MAART 2024

M18 FOPH-BCA  |  Artikelnummer. 4932479986

QUIK-LOK™ BOSMAAIER OPZETSTUK

KENMERKEN:

	� Ontworpen voor het opruimen van hoog gras, onkruid, dichte 
struiken en jonge boompjes met een diameter tot 3 cm

	� 4-tands blad met 23 cm diameter om overgroeide gebieden te 
maaien

	� Geoptimaliseerd bladschildontwerp voor betere materiaalopvang
	� Maximum vermogen in minder dan 1 seconde
	� Beschermde aandrijfas voor grotere bestendigheid tegen vallen
	� Compatibel met MILWAUKEE® M18 FUEL™ outdoor power 
headQUIK-LOK™ opzetsysteem

M18 FOPH-LTA  |  Artikelnummer. 4932464955

QUIK-LOK™ GRASTRIMMER OPZETSTUK

KENMERKEN:

	� Compatibel met Milwaukee® M18™ FUEL™ outdoor 
power head QUIK-LOK™ opzetsysteem

	� Vermogen om door dikker gewas te maaien
	� 38.6 cm maaibreedte
	� Trimmerkop met stootbescherming
	� Ontworpen om te voldoen aan de professionele 
behoeften voor tuinonderhoud

	� Extreme slijtvastheid voor een langere levensduur

M18 FOPH-CSA  |  Artikelnummer. 4932464957

QUIK-LOK ™ KETTINGZAAG OPZETSTUK

KENMERKEN:

	� Compatibel met Milwaukee® M18™ FUEL™ outdoor 
power head QUICK LOK™ opzetsysteem

	� Perfect voor het zagen van overhangende takken
	� 254 mm blad met automatisch ketting-olie smering
	� Kettingspanner aan de zijkant voor eenvoudige aanspannen 
van de ketting

	� Verlengde steel. Ideaal voor hefboomwerking en het uit de 
weg trekken van gezaagde takken

	� Tot wel 150 snedes op een M18™ 8.0 Ah accu
	� Verlengstuk van 91 cm voor maximaal bereik
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Lengte (cm) 103

Gewicht excl. accu (kg) 0.9

Bladlengte (mm) 508

Snoei capaciteit (mm) 19

Belast aantal slagen (per min) 0-3500

Gewicht zonder accu (kg) 2.0

Bladlengte (mm) 508

Snoei capaciteit (mm) 25

Belast aantal slagen (per min) 0 - 3500

Snijtandafstand (mm) 25

Lengte (cm) 152.4

Gewicht excl. accu (kg) 2.6

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

M18 FOPH-HTA  |  Artikelnummer. 4932464959

QUIK-LOK ™ OPZETSTUK VOOR HEGGENSCHAAR

KENMERKEN:

	� Compatibel met Milwaukee® M18™ FUEL™ outdoor power head 
QUICK LOK™ opzetsysteem

	� Geschikt voor het snijden van takken met een diameter tot 25 
mm

	� Het mes van 508 mm snijdt meer materiaal in één beweging, 
waardoor het bereik en de productiviteit worden verhoogd

	� Scharnierende kop biedt 12 posities van 0° tot 270° voor 
comfortabel werken onder verschillende hoeken en eenvoudig 
trimmen van de top van hoge hagen

	� Kap op het bladeinde beschermt de messen tegen contact met 
harde voorwerpen zoals hekwerk

M18 FOPH-SHTA  |  Artikelnummer. 4932492666

QUIK-LOK™ KORTE HEDGE TRIMMER OPZETSTRUK

KENMERKEN:

	� Kan takken knippen met een diameter tot 19 mm
	� 508 mm blad snoeit meer materiaal in één werkgang, waardoor 
het bereik en de productiviteit toenemen

	� De bladtipbescherming beschermt de messen tegen contact 
met harde voorwerpen zoals afrasteringen

	� Tijdens opslag- en transport omsluit de bladkap de messenset 
volledig 100 cm bruikbare lengte van het opzetstuk maakt 
het perfect geschikt voor het vormsnoeien van hoge en brede 
heggen

	� Korte lengte maakt het perfect geschikt voor vormsnoei van 
hoge en brede heggen

M18 FOPH-EXA  |  Artikelnummer. 4932464960

QUIK-LOK ™ -VERLENG HULPSTUK

KENMERKEN:

	� Compatibel met Milwaukee® M18™ FUEL™ outdoor power head 
QUICK LOK™ opzetsysteem

	� Voeg eenvoudig een bijkomend verlengstuk van 91 cm toe 
aan de Milwaukee® kettingzaag of heggenschaar, zodat het 
gereedschap veiliger is in gebruik zonder dat er een ladder nodig 
is
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Reinigingsbreedte (cm) 58

Diameter (mm) 267

Lengte (cm) 122

Gewicht (kg) 7.3

Reinigingsbreedte (cm) 58

Diameter (mm) 254

Lengte (cm) 122

Gewicht (kg) 6.5

OUTDOOR POWER EQUIPMENT // MAART 2024

M18 FOPH-BBA  |  Artikelnummer. 4932479985

QUIK-LOK™ BORSTEL OPZETSTUK

KENMERKEN:

	� Het verwijderen van natte bladeren, kiezelstenen, vuil, 
zand, mulch en ander afval van harde oppervlakken zoals 
trottoirs, paden, opritten of patio's

	� Reinigt efficiënt tussen scheuren in trottoir of bestrating
	� Tegengestelde rotatie van de trommel die materiaal naar 
voren en weg van de gebruiker werpt

	� 58 cm afruimcapaciteit voor de beste materiaalverplaatsing in één beweging 
voor een hogere productiviteit

	� Robuuste borstelharen garanderen een langere levensduur
	� Geoptimaliseerd beschermingsontwerp voor de beste materiaalopvang
	� Onderhoud van synthetisch gras
	� Maximum vermogen in minder dan 1 seconde

M18 FOPH-RBA  |  Artikelnummer. 4932479984

QUIK-LOK™ RUBBER BEZEM OPZETSTUK

KENMERKEN:

	� Het verwijderen van stenen, bladeren, vuil, mulch en ander 
afval van grasvelden en harde oppervlakken zoals trottoirs, 
paden, opritten of patio's

	� Vermogen om stilstaand water of sneeuw tot een hoogte 
van 7,5 cm te verplaatsen

	� 58 cm afruimcapaciteit voor de beste materiaalverplaatsing 
in één werkgang voor een hogere productiviteit

	� Robuuste rubberen peddels zorgen voor een langere levensduur
	� Geoptimaliseerd afschermingsontwerp voor de beste materiaalinsluiting
	� Tegengestelde rotatie van de trommel die materiaal naar voren en weg van de 
operator werpt

	� Maximum vermogen in minder dan 1 seconde
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Luchtsnelheid (km/uur) 0 - 193

Opruimkracht (N) 12.2

Gewicht zonder accu (kg) 2.1

Diameter zaagblad (mm) 203

Bladlengte (cm) 20.3

Max. zaagcapaciteit (mm) 50
Onbelast toerental (omw/
min)

0 - 3000/ 0 - 3900

Gewicht excl. accu (kg) 2.4

Toerental stand 1 (omw/min) 0-150

Toerental stand 2 (omw/min) 0-205

Gewicht zonder accu (kg) 4.3

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

M18 FOPH-CA  |  Artikelnummer. 4932492667

QUIK-LOK™ CULTIVATOR OPZETSTUK

KENMERKEN:

	� Veelzijdig aanbouwdeel voor beddentaken, inclusief het opbreken 
van oppervlakken, voorbereiden van grond en verjonging van 
bedden voor optimale plantomstandigheden

	� Gemakkelijk manoeuvreren in krappe ruimtes dankzij de smalle 
werkbreedte van 22 cm

	� Hark de grond moeiteloos aan met de cultivatorfrees met bolo-
tanden van 22 cm, voor efficiënte grondbewerking met gemak

	� Het geoptimaliseerde ontwerp van de beschermkap zorgt voor 
een betere materiaalafbuiging

M18 FOPH-EA  |  Artikelnummer. 4932464958

QUIK-LOK ™ EDGER-OPZETSTUK

KENMERKEN:

	� Compatibel met Milwaukee® M18™ 
FUEL™ outdoor power head QUICK LOK™ 
opzetsysteem

	� Ontworpen om te voldoen aan professionele 
behoeften van het tuinonderhoud

	� Zorg voor de perfecte gazon-, stoep- en 
padranden en voor een scherpe en verzorgde look

	� Verstelbare hoogte en geleidingswiel voor de beste 
gereedschapsprestaties en bediening

	� Het blad van 20 cm biedt een lange levensduur en 
duurzaamheid

	� Tot 3900 RPM en biedt een efficiënte en mooie zuivere snede

M18 FOPH-BA  |  Artikelnummer. 4932492668

QUIK-LOK™ BLOWER OPZETSTUK

KENMERKEN:

	� Tot 14 m³/min luchtvolume bij 193 km/u voor 
efficiënt opruimen van bladeren, grind en afval

	� Reinigt effectief krappe hoeken en andere moeilijk 
bereikbare plekken

	� Reikt onder overstekken en andere objecten
	� Compatibel met zowel platte als conische 
mondstukken

	� Bereikt volledig vermogen in minder dan 1 seconde
	� Compatibel met het MILWAUKEE® M18 FUEL™ outdoor 
power head QUIK-LOK™ bevestigingssysteem
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Tankinhoud (l) 3.7

Stroomsnelheid (l/min) 0.4 - 1.1

Snelheidsinstellingen 3

Spuitafstand (m) 5.2

Gewicht incl. accu (kg) 3.5 (M12 B6)

OUTDOOR POWER EQUIPMENT // MAART 2024

M18 BPFPH-0  |  Artikelnummer. 4933464961 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18™ SWITCH TANK™ BASIS

KENMERKEN:

	� De M18™ SWITCH TANK™ 15 liter 
rugzakpompsproeier levert het eerste 
verwisselbare tankontwerp zonder handmatig te 
hoeven pompen

	� Het ontwerp van de tank isoleert de pomp, slang 
en staaf, en scheidt draagbare componenten van 
de M18™ SWITCH TANK™ basis

	� Verwissel tanks en vervang om kruisbesmetting 
te voorkomen

	� 120 PSI (8,27 Bar) pompdruk
	� Met instelbare drukkeuzeknop voor de beste 
gebruikersvereisten

M18 BPFP-WST  |  Artikelnummer. 4933464965 M18 BPFP-CST  |  Artikelnummer. 4933464964

M18™ SWITCH TANK™ 15L 
WATERVERSTUIVER

M18™ SWITCH TANK™ 15L CHEMISCHE 
SPUIT TANK

KENMERKEN:

	� Compatibel met SWITCH TANK™

	� Waterverstuiver voor een efficiënte waterafgifte tijdens toepassingen zoals het 
snijden en boren in beton. Ook handig voor het besproeien van oppervlakken 
en apparatuur 

	� Semi-transparante tank met vloeistofindicator om te weten hoeveel vloeistof er 
in de tank zit 

	� Rubberen handgreep zorgt voor gemakkelijk transport. De tank is makkelijk te 
vullen dankzij de brede mond

	� Vervangbare slang met standaard tuinslangkoppeling en sproeikop - kan 
gemakkelijk worden bevestigd aan apparatuur tijdens het snijden en boren in 
beton. Ook compatibel met standaard spuitmondstuk accessoires

	� Geïntegreerd filter voorkomt dat vuil in de tank 
kan komen

	� Drukregelknop met 5 standen

	� UV resistent

KENMERKEN:

	� Compatibel met SWITCH TANK™

	� Chemische spuit-tank voor pesticiden / meststoffen / herbiciden / fungiciden / 
insecticiden / ijsbestrijders en meer

	� Semi-transparante tank met vloeistofindicator om te weten hoeveel vloeistof er 
in de tank zit

	� Comfortabele rubberen handgreep zorgt voor gemakkelijk transport. De tank is 
gemakkelijk te vullen dankzij de brede mond

	� Comfortabele rubberen handgreep met spuitstaaf heeft de mogelijkheid om 
deze vast te zetten voor grotere klussen

	� Opslag van spuitpistool om ruimte te besparen 
en schade tijdens transport te voorkomen

	� Geïntegreerd filter voorkomt dat vuil in de tank 
kan komen

M12 BHCS3L-0  |  Artikelnummer. 4933480781 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M12™ DRAAGBARE CHEMISCHE SPUIT 3,7 L

KENMERKEN:

	� Directe, constante en instelbare druk voor de 
beste controle in zijn klasse

	� Drie drukinstellingen bieden de mogelijkheid om 
de prestaties te optimaliseren voor een groot 
aantal toepassingen, zoals gericht spuiten, 
verspreiden en spuiten op afstand

	� Doordat er niet met de hand hoeft te worden 
gepompt, is de toepassingssnelheid hoger en raakt 
de gebruiker minder snel vermoeid dan bij andere 
handbediende sproeiers

	� 5,5 bar maximale werkdruk en 5,2 m verticale 
sproeiafstand voor betere prestaties
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  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

M18 FFUS-0C  |  Artikelnummer. 4933479834 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ NIETMACHINE VOOR AFRASTERINGEN

KENMERKEN:

	� Schiet MILWAUKEE® 9 gauge barbed collated nieten van 40 
mm tot 50 mm

	� Schiet tot 600 nietjes per lading op een REDLITHIUM™ 3.0 Ah 
batterijpack voor maximale productiviteit

	� Geen gaspatronen en geen reiniging nodig, ontworpen om 
duurzaamheid en betrouwbaarheid te leveren aan de meest 
veeleisende gebruikers met zeer weinig onderhoud

	� Snel en eenvoudig instellen van de diepte zonder gereedschap, 
om ervoor te zorgen dat de nietjes op de juiste diepte worden 
geslagen zodat de draad niet wordt geplet

	� Snelle toegang tot het luikje voor eenvoudige verwijdering van 
vastgelopen nietjes

M18 GG-0  |  Artikelnummer. 4933440493 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18™ VETSPUIT

KENMERKEN:

	� Krachtige 18V motor levert meer dan 690 bar maximale 
werkdruk

	� REDLINK™ overbelastingsbeveiligingselektronica in zowel 
machine als accu voor onovertroffen duurzaamheid

	� Extreem lange looptijd - tot 7 patronen per lading
	� Superieure balans en ergonomie - meet slechts 355 mm in 
lengte, en 3,9 kg in gewicht

	� Ontluchtingsventiel - basismechanisme voor snelle 
doorstroming

M12 GG-0  |  Artikelnummer. 4933440435 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M12™ SUBCOMPACTVETSPUIT

KENMERKEN:

	� Krachtige 12 Volt motor voor een max. werkdruk van 562 bar
	� REDLINK™ overbelastingsbeveiligingselektronica in zowel 
machine als accu voor onovertroffen duurzaamheid 

	� Extreem lange werkduur - tot 7 patronen per acculading
	� Sterke handgreepbalans en ergonomie - slechts 355 mm lang 
en 3,2 kg

	� Ontluchtingsventiel - basismechanisme voor snelle 
doorstroming

	� Geïntegreerde slangopslag en schouderriemlus - extra 
gebruiksgemak en minder stilstand.

	� Bulkfliterventiel

Magazijncapaciteit 45

Soort nieten 20

Niethouder lengte (mm) 38 - 51

Niethouder breedte (mm) 10.3

Gewicht incl. accu (kg) 5.0 (M18 HB3)

Druk (bar) 562

Gewicht incl. accu (kg) 3.2 (M12 B4)

Druk (bar) 690

Gewicht incl. accu (kg) 3.9 (M18 B2)
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OUTDOOR POWER EQUIPMENT // MAART 2024

M18 FCOS230-0  |  Artikelnummer. 4933471696 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ ACCU DOORSLIJPMACHINE

KENMERKEN:

	� De eerste 18V 230 mm doorslijpmachine op accu 
ter wereld, levert de kracht om door gewapend 
beton te zagen, terwijl hij 50% lichter is dan andere 
benzinevergelijkende modellen

	� Snelle start, geen mix van benzine en olie meer 
nodig en geen onderhoud van de benzinemotor

	� Kan indoor worden gebruikt vanwege de nul-emissie van 
rookgassen

	� Voorzien van RAPIDSTOP™  blad snelstop en 
belastingindicatorlampje, evenals bij de laagste trillingen bij 1.81 
m/s²

M18 FAC-0  |  Artikelnummer. 4933472166 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18 FUEL™ LUCHT COMPRESSOR

KENMERKEN:

	� POWERSTATE™ koolborstelloze motor levert 
een maximale luchtdruk van 9,31 bar en 48 l/m 
bij 2,8 bar, wat voldoende prestaties levert om 
gewone afwerkingstackers en nietmachines te 
laten functioneren

	� Met slechts 68 dB(A) is dit een van de stilste 
draadloze compressoren op de markt voor een 
comfortabelere werkomgeving op de werkplek

	� 14 kg gewicht en uitgerust met twee handgrepen, zodat de 
compressor gemakkelijk van en naar de werkplek kan worden 
getransporteerd

M18 BI-0  |  Artikelnummer. 4933478706 (Ook verkrijgbaar als setversie)

M18™ BANDENCOMPRESSOR

KENMERKEN:

	� Compact lichtgewicht ontwerp voor snel oppompen van 
banden voor personenauto's, kleine vrachtwagens en 
compacte apparatuur. Pompt 235/65R16 sprinterbanden op 
in minder dan 1 minuut

	� Antivibratiestandaard met volledig rubberen poten voor een 
bewegingsvrije werking tijdens het opblazen

	� Vul tot 30 banden bij op een M18 5.0 accupack
	� 10,3 max bar capaciteit
	� Automatische drukcontrolefunctie wordt geactiveerd om te 
garanderen dat het barstreefdoel wordt bereikt

Slanglengte (mm) 920

Max. druk (bar/PSI) 10.3/ 150

Luchttoevoer (l/min) 40

Gewicht incl. accu (kg) 4.8 (M18 HB12)

Luchtdoorlaat (l/min) 48

Max. druk (bar/PSI) 9.31/ 135

Tankinhoud (l) 7.6

Gewicht incl. accu (kg) 15.7 (M18 HB12)

Diameter zaagblad (mm) 230

Max. zaagdiepte (mm) 85

Onbelast toerental (omw/min) 6600

Gewicht incl. accu (kg) 6.2 (M18 HB12)
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Artikelnummer. 4932492533 Artikelnummer. 4932464260
M18™ FORGE™ 6.0 AH 
ACCU

M18™ HIGH 
OUTPUT™ 12,0 AH 
ACCU

Artikelnummer. 4932464712 Artikelnummer. 4932471069Artikelnummer. 4932471070
M18™ HIGH 
OUTPUT™ 5,5 AH 
ACCU

M18™ HIGH 
OUTPUT™ 3,0 AH 
ACCU

M18™ HIGH 
OUTPUT™ 8.0 AH 
ACCU

Artikelnummer. 4932430063Artikelnummer. 4932430483
Artikelnummer. 4932430062

M18™ 2,0 AH 
ACCU

M18™ 5,0 AH 
ACCU

M18™ 4,0 AH 
ACCU

Artikelnummer. 4932430065Artikelnummer. 4932451395Artikelnummer. 4932480165

M12™ 4,0 AH 
ACCU 

M12™ 5.0 AH HIGH 
OUTPUT™ ACCU

M12™ 6,0 AH 
ACCU
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Artikelnummer. 4932430064Artikelnummer. 4932451388 Artikelnummer. 4932492532

M12™ 2,0 AH 
ACCU 

M12™ 3,0 AH 
ACCU 

M18 FUEL™ DUAL 
BAY SUPER LADER

Artikelnummer. 4932352000Artikelnummer. 4932451079Artikelnummer. 4932472073

M12™ LADERM12™ - 
M18™SNELLADER

M18™ DUAL BAY 
SNELLADER

Artikelnummer. 4932430086Artikelnummer. 4932471736 Artikelnummer. 4932352959

M14™ - M18™ 
MULTIBAY LADER

M12™ - M18™ 
MULTILADER

M12™ - M18™ 
SUPER LADER

Artikelnummer. 4932430554

M12™ 4 BAY 
LADER

BEKIJK HIER 
ONZE ACCUS 

& LADERS
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Artikelnummer. 4932479819Artikelnummer. 4932479818

MILWAUKEE® 
ACCESSOIRES

HIGH 
PERFORMANCE 
MAAIMES 21˝/ 
53 CM

MAAIMES 21˝/ 
53 CM

Artikelnummer. 4932479821Artikelnummer. 4932492107 Artikelnummer. 4932492108Artikelnummer. 4932492106

GRASMAAIERHOES 
21˝/ 53 CM

HIGH 
PERFORMANCE 
MAAIMES 18˝/ 
46 CM

GRASMAAIER 
HOES

MAAIMES 18˝ / 
46 CM

Artikelnummer. 4932481041Artikelnummer. 4932480180 Artikelnummer. 49162711Artikelnummer. 49162710

VERVANGINGSMES 
VOOR BOSMAAIER 
4 TANDEN

TRIMMER SPOEL, AUTO FEED 
+ DRAAD VOOR M18™BLLT EN 
M18™FOPH-LTA

GRASKANTSNIJDER 
VERVANGSPOEL 
(INCLUSIEF DRAAD 
49162712)

 GRASKANTSNIJDER 
VERVANG KOP 
(INCLUSIEF SPOEL EN 
DRAAD 49162712)

Artikelnummer. 49162714 Artikelnummer. 4932492849Artikelnummer. 49162712 Artikelnummer. 49162713

GRASKANTSNIJDER 
VERVANGSPOEL 
(MET DRAAD 
49162712)

DUBBEL 
SCHOUDERHARNAS 
VOOR BOSMAAIERS

2 MM X 45 M 
TRIMMERDRAAD 

2,4 MM X 76 M 
TRIMMERDRAAD 
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Artikelnummer. 4932479820 Artikelnummer. 4932471385 Artikelnummer. 4932471329Artikelnummer. 4932464873

14˝/ 35 CM 
ZAAGKETTING 
3/8 X 1,1 VOOR 
M18 FCHS35

12˝ / 30 CM KETTING  
3/8” X 1,1 VOOR 
KETTINGZAAG M18 
FCHSC

25 CM / 10” 
KETTING 3/8” 
X 1,1 VOOR M18 
FOPH-CSA

40 CM / 16” 
ZAAGKETTING  
3/8” X 1,1 M18 
FCHS

Artikelnummer. 4932480177Artikelnummer. 4932480176 Artikelnummer. 4932478427

12˝ / 30 CM 
ZAAGKETTING 
0.325” X 1,1 VOOR 
M18 FTHCHS30

8˝ / 20 CM 
ZAAGKETTING 
3/8” X 1,1 VOOR 
M18 FHS20

6” / 152 MM 
KETTING 3/8” X 
1,1 M12 FHS

14˝/ 35 CM 
ZAAGKETTING 
0,325” X 1,1 VOOR 
M18 FTHCHS35

Artikelnummer. 4932480173 Artikelnummer. 4932480171Artikelnummer. 4932480174

ZAAGBLAD 35 
CM / 14˝ M18 
FTHCHS35

GELEIDESTANG 
12˝ / 30 CM M18 
FTHCHS30

ZAAGBLAD 
16˝/ 40 CM 

ZAAGBLAD 
35 CM / 14˝ 
GUIDE BAR M18 
FCHS35

Artikelnummer. 4932480170 Artikelnummer. 4932480168Artikelnummer. 4932480169

BEKIJK 
HIER ONZE 

ACCESSOIRES

ZAAGBLAD 10˝ 
/ 25 CM M18 
FOPH-CSA

ZAAGBLAD 6˝ / 
15 CM 

ZAAGBLAD 8˝ 
/ 20 CM M18 
FHS

Artikelnummer. 4932480178

Artikelnummer. 4932480172



BOLT ™200

26

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

MATERIAAL 
MET HOGE 
WEERSTAND

VERKRIJGBARE 
KLEUREN

LEXAN
HELMSCHAAL
SUPERIEURE SLAGVASTHEID

VERSTELBARE
KINRIEM SCHUIMTECHNOLOGIE

BINNENBEKLEDING 

BOLT™ 200 OPE Helmet  |  Artikelnummer. 4932493626

BOLT 200 OUTDOOR HELM KIT - 1 STUK

FEATURES:

	� De BOLT™ 200 OPE-kit bevat een geventileerde helm, 
gehoorbescherming en een gelaatsscherm van gaas.

	� BOLT™ 200 helmschaal van Lexan™ - zeer schokbes-
tendig. Uiterst comfortabel en eenvoudig verstelbaar 
verstelsysteem met wielratel. Voldoet aan EN 397 & EN 
12492, inclusief extreme temperatuur -40°C, zijde-
lingse vervorming.

	� BOLT™ gaas gelaatsscherm van staal voor langere 
duurzaamheid. Slagvastheid klasse F en voldoet aan 
EN1731.
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AAN UW 
JOBSITE 
AANPASSEN

COMPATIBILITEIT MET 
MEERDERE ACCESSOIRES
Hoofdlamp, vizier en gelaatscherm, pen.

OMSCHRIJVING ART.#

BOLT Compacte heldere veiligheidsbril 4932479946

BOLT Compacte getinte veiligheidsbril 4932479947

BOLT Compact gezichtsscherm met gaas 4932479945

BOLT Compact gezichtsscherm helder 4932479943

BOLT Compact gezichtsscherm grijs 4932479944

Met de nieuwe Milwaukee BOLT 200 helm en accessoires 
kan elke gebruiker zijn hoofdbescherming aanpassen aan 
de eisen van de jobsite.

COMFORT EN  
MODIEUZE PASVORM HULPSTUKKEN
•	 Extreem comfortabel en eenvoudig aan 

te passen met draaiknopsysteem.

•	 Extreem comfortabel en eenvoudig aan 
te passen met draaiknopsysteem.

•	 Compact ontwerp voor een perfecte 
pasvorm op het hoofd.

•	 Wasbare en vervangbare zweetband 
en kroonlijn.

BOLT™ Visor  
Compact Clear 
4932479946

BOLT™ Visor  
Compact Tinted
4932479947

BOLT™  
Gezichtsscherm  
Compact Clear
4932479943  

BOLT™  
Gezichtsscherm  
Compact Grijs
4932479944  

BOLT™  
Gezichtsscherm 
met gaas Compact 
4932479945

ONGEVENTILEERDGEVENTILEERD 

OMSCHRIJVING ART.#

BOLT 200 wit geventileerd 4932478141

BOLT 200 geel geventileerd 4932478918

BOLT 200 rood geventileerd 4932478919

BOLT 200 zwart geventileerd 4932478920

BOLT 200 blauw geventileerd 4932480651

BOLT 200 groen geventileerd 4932480652

BOLT 200 oranje geventileerd 4932480653

BOLT 200 Hi Vis geventileerd* 4932480654

OMSCHRIJVING ART.#

BOLT 200 wit ongeventileerd 4932479252

BOLT 200 geel ongeventileerd 4932479253

BOLT 200 rood ongeventileerd 4932479254

BOLT 200 zwart ongeventileerd 4932479255

BOLT 200 blauw ongeventileerd 4932480655

BOLT 200 groen ongeventileerd 4932480656

BOLT 200 oranje ongeventileerd 4932480657

BOLT 200 Hi Vis ongeventileerd* 4932480658

L4 RLEPB-301  |  Artikelnummer. 4933478750

L4 RLEPB-301 ACTIEVE BLUETOOTH GEHOORBESCHERMING

FEATURES:

	� Jobsite Awareness biedt controleerbaar situationeel 
bewustzijn, terwijl de intensiteit van harde geluiden van 
buitenaf wordt verminderd.

	� Digitale Bluetooth verbindt apparaten tot 100 m en maakt 
het mogelijk om naar muziek/podcasts/audioboeken/media 
te luisteren en telefoongesprekken te accepteren/spreken/
weigeren.

	� Europees gecertificeerde gehoorbeschermers: EN 352-
2:2020 (SNR siliconen oordoppen = 26 dB; SNR schuim 
oordoppen = 32 dB); EN 352-7:2020; EN 352-9:2020; en 
EN 352-10:2020)
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MILWAUKEE ® 
PBM &  

WERKKLEDING

Artikelnummer. 4932471881 Artikelnummer. 4932471886Artikelnummer. 4932471885Artikelnummer. 4932471882

VEILIGHEIDSBRIL 
HELDER

PREMIUM 
VEILIGHEIDSBRIL 
GEPOLARISEERD

PREMIUM 
VEILIGHEIDSBRIL 
HELDER

VEILIGHEIDSBRIL 
GETINT

Artikelnummer. 4932471904Artikelnummer. 4932478135

HERBRUIKBARE 
OORDOPPEN 
MET KOORD

GEHOORBEUGEL

BEKIJK HET
VOLLEDIGE PBM
ASSORTIMENT

Artikelnummer. 4932471417Artikelnummer. 4932478124Artikelnummer. 4932471913

CUT A 
HANDSCHOENEN - 
9/L - 1 PAAR

LEDEREN 
WERKHANDSCHOENEN 
- L/9 - 1 PAAR

HYBRIDE LEDEREN 
HANDSCHOENEN - 
9/L - 1 PAAR
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Artikelnummer. 4932471893 Artikelnummer. 4932471899Artikelnummer. 4932471896Artikelnummer. 4932471890

HI-VIS 
VEILIGHEIDSHESJE 
ORANJE - L/XL

PREMIUM HI-VIS 
VEILIGHEIDSHESJE 
ORANJE - L/XL

PREMIUM HI-VIS 
VEILIGHEIDSHESJE 
GEEL - L/XL

HI-VIS 
VEILIGHEIDSHESJE 
GEEL - L/XL

Artikelnummer. 4932493005 Artikelnummer. 4932493020 Artikelnummer. 4932493080

WORK T-SHIRT 
GROEN L - 1 STUK

WORK T-SHIRT 
ZWART L - 1 STUK

WARM WEATHER LONG 
SLEEVE ZWART L - 1 
STUK

Artikelnummer. 4933478196 Artikelnummer. 4932480102Artikelnummer. 4932480078

WORKSKIN™ LICHTGEWICHT 
PRESTATIE SHIRT MET 
KORTE MOUWEN - GRIJS (L)

M12 HEATED 
TOUGHSHELL 
VEST GRIJS L - 1 
STUK

M12 HEATED 
PUFFER VEST 
ZWART L - 1 STUK

Artikelnummer. 4933478979

M12™ HEATED 
CAMOUFLAGE 
JACKET

SCAN VOOR MEER
MATEN VAN ALLE
PBM-KLEDING
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GEBRUIKSDUURGEGEVENS
PRODUCTNAAM BATTERIJTOEPASSING 

M18 B5M18 HB3 M18 B4 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

KETTINGZAGEN

HOUTBLOKKEN ZAGEN
SNEDEN IN DENNENHOUT VAN 10 CM

M18 FCHS 38 40 50 75 100 150

M18 FCHSC 38 40 50 75 100 150

M18 FCHS35 38 40 50 75 100 150

HOUTBLOKKEN ZAGEN
ZAAGSNEDEN IN 10 CM CEDERHOUT

M18 FHS20 90 120 150 180 240 360

M18 FTHCHS30 56 75 93 112 150 225

M18 FTHCHS35 56 75 93 112 150 225

SNOEIZAGEN OP STEEL

SNOEIEN
SNEDEN IN EIK VAN 7,5 CM

M18 FOPH-CSA 62 65 82 123 166 247

GRASTRIMMERS

GRASMAAIEN
HOGE MODUS

M18 BLLT 13 min 14 min 17 min 26 min 35 min 53 min

M18 FOPH-LTA 12 min 13 min 16 min 24 min 33 min 49 min

GRASMAAIEN
LAGE MODUS 

*gemeten onder onbelaste snelheid, simuleert een lichte 
grasmaaitoepassing

M18 BLLT 26 min 28 min 35 min 54 min 70 min 105 min

M18 FOPH-LTA 22 min 23 min 29 min 44 min 58 min 88 min

HEGGENSCHAREN

LICHT BIJSNOEIEN
*gemeten onder onbelaste snelheid, simuleert licht bijsnoeien 
van heggen

M18 CHT 52 min 56 min 70 min 105 min 140 min 211 min

M18 FHT45 52 min 56 min 70 min 105 min 140 min 211 min

M18 FOPH-HTA 26 min 28 min 35 min 52 min 70 min 105 min

BOSMAAIERS

BIJSNIJDEN
HOGE MODUS

*Onbelaste looptijd met maaimes aan  
volle snelheid (simuleert licht maaiwerk)

M18 FOPH-BCA 23 min 30 min 38 min 46 min 61 min 91 min

M18 FBCU 12 min 13 min 16 min 24 min 33 min 49 min

BIJSNIJDEN
LAGE MODUS

*gemeten onder onbelaste snelheid,  
simuleert een lichte grasmaaitoepassing

M18 FBCU 22 min 23 min 29 min 44 min 58 min 88 min

BLADBLAZER

HARD BLAZEN
HOGE MODUS

M18 FBL 6 min 6 min 8 min 12 min 16 min 24 min

ZACHT BLAZEN

LAGE MODUS
M18 FBL 18 min 19 min 24 min 36 min 48 min 72 min

BEKIJK ONS 
OPE-GAMMA
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SPROEIERS

CHEMISCHE SPROEIER
*Aantal tanks op snelheid 1 dit  
komt overeen met licht sproeien

M18 BPFP-CST 9 tanks 12 tanks 15 tanks 18 tanks 24 tanks 36 tanks

GRASTRIMMERS

LICHT TRIMMEN
HOGE MODUS

M18 FOPH-EGA 40 min 42 min 53 min 80 min 106 min 160 min

BORSTELS

REINIGEN
HOGE MODUS

*gemeten onder belasting voor wegvegen  
van houtsnippers en vuil op volle toeren

M18 FOPH-BBA 11 min 14 min 18 min 22 min 29 min 43 min

REINIGEN
HOGE MODUS

*gemeten onder belasting voor wegvegen  
van houtsnippers en vuil op volle toeren

M18 FOPH-RBA 9 min 12 min 15 min 18 min 25 min 37 min

           DUAL BATTERIJ M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

GRASMAAIER

GRASMAAIEN
*2,5 cm gras afmaaien bij 4,8 km/u

M18 F2LM53 1000 m² 1300 m² 2000 m²

BLADBLAZER

TOUGH BLOWING M18 F2BL 13 17 26

M12 B2 M12 B3 M12 B4 M12 B6 M12 HB2.5 M12 HB5

SNOEIZAAG

HOUTBLOKKEN ZAGEN
SNEDEN IN EIK VAN 5 CM

M12 FHS 60 90 120 180 86 172

HEGGENSCHAAR

LICHT BIJSNOEIEN
*Onbelaste looptijd bij vol vermogen
(simuleert toepassing voor licht bijsnoeien)

M12 FHT 25 min 37 min 50 min 75 min 36 min 72 min

SPROEIER

CHEMISCHE SPROEIER
*eerste modus - smal spuiten

M12 BHCS3L 300l 450l 600l 900l 431l 862l

PRODUCT NAME BATTERYAPPLICATION

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

*Looptijd met twee batterijen op basis van twee dezelfde batterijen, het gebruik van batterijen met verschillende ampère-uur(Ah) capaciteiten geeft de 
looptijd van de kleinere batterij.

PRODUCTNAAM BATTERIJTOEPASSING 

Looptijdgegevens op basis van MILWAUKEE® -tests uitgevoerd met behulp van de aanbevolen batterij

*Oplaadtijden zijn gebaseerd op een volledig opgeladen accu. Deze gegeven richtlijnen zijn slechts indicatief en mogen niet worden gerepliceerd vanwege de variërende 
gebruiksomstandigheden. Resultaten kunnen variëren afhankelijk van de gebruiker en de toepassing. Testresultaten uitgevoerd door MILWAUKEE® voor aanbevolen batterijen zijn wit 
gemarkeerd, alle andere batterijcapaciteiten worden berekend.
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